
 

 

 

 

 

 

ACTIVITES 
Durée  

Hebdomadaire 

TARIF 1 
Annecy, Annecy-le-vieux, 

Cran Gevrier, Seynod, 
Meythet, Pringy 

TARIF 2 
Autres 

communes 

PRATIQUES INDIVIDUELLES 

Pratique instrumentale et 
chant enfants 

+ formation musicale 
 (tarif subventionné) 

30 mn individuel + 1 h à 
1 h30 de FM en collectif 

420 € 530€ 

Pratique instrumentale adultes 
+ formation musicale 

 (tarif non subventionné) 

30 mn individuel + 1 h 
de FM en collectif 

543€ 680€ 

Pratique instrumentale adultes 
+ formation musicale 

 (tarif non subventionné) 

45 mn indiv. Ts les 15 
jours +   

 1 h de FM en collectif 
410€ 520€ 

Chant adultes 
30 mn individuel + 1 h  

de FM en collectif 
543€ 576€ 

PRATIQUES COLLECTIVES 

FM Rock 1 h 185€ SANS pratique instrumentale 
GRATUIT AVEC pratique 

instrumentale 
Atelier rythmique 1 h 

Formation musicale seule 
Enfants – Ados –Adultes 

Collectif 1 h à 1h30 185€ 185€ 

Chant prénatal Collectif 1h30 75 € les 5 séances 
Musique au berceau 45 mn  80 € le trimestre 

Eveil musical 3/4/5 ans 45 mn  185 € 
Parcours découverte enfant à 

partir de 6 ans 
45 mn 280€ 285€ 

Chœurs enfants 1h 80€ SANS pratique instrumentale 

50€ AVEC pratique instrumentale 

gratuité pour les élèves de piano 
dans le cadre de la pratique 

collective obligatoire 

Chœurs ados 1h 

Chœurs adultes 2h 160€ 160€ 

Atelier musique de rue 1 h 30 
80€ SANS pratique instrumentale 

GRATUIT AVEC pratique 
instrumentale 

 

Atelier improvisation/jazz 1 h 

Ensembles instrumentaux 
1 h 

Orchestre 1h30 

MONTANT DE L’ADHESION  TARIF UNIQUE = 25 €  
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